הדרך הנכונה לעשות כן איננה על ידי הגשת ערעור על העונש, ערעור שבמסגרת הדיון ציינו גם המבקש וגם בא כוחו, מטרתו היא לבטל את העונש של עבודות השירות, כך שהמבקש לא ירצה עבודות שירות כלל, בניגוד להסדר הטיעון.

כאמור, למרות שמדובר בעונש לפרק זמן קצר של 4 חודשים, הרי שסיכויי הערעור הם כאלה שאינם מצדיקים עיכוב ביצוע.

לפיכך, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ט"ז אדר ב תשע"ד, 18 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.